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 مســئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی
 kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 

ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

آبفای مشهد

»صبح جمعه در منطقه دانش آموز، بدون اطلاع قبلی آب را قطع 
کردند. تلفن 122 اتفاقات آب هم پاســخ گو نبود. حداقل این طور 
مواقع پاســخ بدهند تا در جریان باشــیم که چند ساعت قطعی آب 

داریم. آبفا توضیح دهد.«
   به اطلاع می رساند با توجه به بروز اتفاق در تاریخ 96.8.12 
به آدرس دانش آموز 34، به دلیل خسارت ریشه درخت مرتبط 
با شهرداری به شبکه آب، یک رشته انشعاب 4.3 تعمیر شد که 
برای انجــام عملیات، آب محدوده مذکور از ســاعت 11:19 تا 
11:38 قطع و پس از رفع اتفاق آب مجدد در شبکه برقرار شد.
»ســاکنان خیابان هجرت از قطعی آب در این محدوده آن هم به 
مدت طولانی به شدت گله مند هستند و پاسخ گویی مناسب انجام 
نمی شود. مسئولان دلیل آن را پوسیدگی لوله بیان می کنند، چرا 

فکری اساسی نمی شود؟«
   به اطلاع می رســاند علت کم آبی و قطع آب در محدوده خیابان 
هجرت، بروز اتفاق و در پی آن بروز نقص در شیر قطع و وصل شبکه 

بوده است که شیر معیوب تعویض و اتفاق رفع شد.

شهرداری منطقه 2
»مسیر سبز بولوار خیام همچنان حادثه ساز است و مسئولان 
اصرار دارند که بگویند این مسیر برای دوچرخه ایمن است! چرا اصرار 
می کنید؟ این همه حادثه در این مدت در این مسیر رخ داده اما انگار 
نه انگار . حادثه ای روز یک شنبه ساعت هفت صبح رخ داد و باز هم این 
مســیر برای خودروهای عبوری از بولوار خیام مشهد حادثه آفرید. 
لطفا در این پروژه تجدید نظر کنید تــا اتفاقات بدتر و ناگوارتری رخ 

ندهد. جان دوچرخه سواران و رانندگان در خطر است.«
   با سلام و احترام، در جهت کاهش آلودگی هوا و حمایت از فرهنگ 
استفاده از دوچرخه سواری طرح مسیر دوچرخه با تایید در جلسه 
شورای هماهنگی ترافیک شهرستان مشهد و برابر طرح مصوب 
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در بولوار خیام در 
دست احداث است و خواهشمند است شهروندان محترم با رعایت 

ضوابط و مقررات ترافیکی ما را در بهتر شدن طرح یاری فرمایند.

الیت

»شرکت الیت با این همه درآمد چه کار مثبتی برای رفع مشکل 
ترافیک، پارکینگ و... انجام داده است؟«

   به استحضار شهروندان گرامی می رساند، دریافت وجه توقف 
حاشــیه معابر به خودی خــود باعث کاهش ترافیک می شــود. 
چرا که شهروندان و به خصوص کســبه محترم را به توقف های 
کوتاه مدت در حاشیه معابر و نیز استفاده از وسایل حمل و نقل 
عمومی به جای خودروهای شــخصی ترغیب مــی کند. هرگاه 
حاشــیه معابر توســط خودروهای کمتری اشغال شــده باشد، 
عرض معابر بیشــتر می شــود و بارترافیــک نیز روان تــر خواهد 
شد. امروزه مدیریت پارک حاشــیه معابر در تمامی دنیا، امری 
ضروری است چرا که شریان های اصلی هر شهر، معابر و گذرگاه 
های آن شهر اســت که باید از توقف های بی جا و بلند مدت )به 
خصوص توقف هــای دوبله( در آن جلوگیری شــود.در هر حال 
درآمد حاصل از 25 درصد توقف های بیشتر از نیم ساعت اول 
رایگان حاشــیه معابر، صرف تعمیر و نگهــداری پارکینگ های 
کنونی و توســعه پارکینگ های در حال ســاخت می شود. این 
در حالی اســت که 75 درصد توقف ها زیر نیم ســاعت و رایگان 
است. شهروندان می توانند اســامی این پارکینگ ها را در وب 

سایت www.eliteit.ir مشاهده کنند.

اتوبوسرانی
»تعداد اتوبوس هــای خط بولوار صبا کم اســت، تعــداد آن ها را 
افزایش دهید چون ازدحــام جمعیت داخل اتوبوس هــا خیلی زیاد 

است«.
 به استحضار شهروند محترم می رســاند خط 71.1 بولوار صبا با 
13 دســتگاه اتوبوس فعال و میانگین ســرفاصله هفت دقیقه در 
حال سرویس دهی به شهروندان محترم است که طی بررسی انجام 
شده و با توجه به میزان مسافر این خط از تعداد ناوگان و سرفاصله 
مناســبی برخورداراست. به هر حال از شــهروندان محترم تقاضا 
می شود در صورت مشاهده تاخیر در خط مراتب را به شماره تلفن 

33235 اداره بازرسی سازمان اعلام کنند.

با گذشت حدود 2 ماه از وعده های مسئولان هنوز در کیفیت اتوبوس های مشهد - گلبهار تغییری ایجاد نشده است 

ایجاد پارک سوار گلبهار این بار معطل پایانه مشهد 
شهرستان ها

رضا میرزاده

حدود دو ماه از آخرین وعده های مسئولان برای 
افتتاح پارک ســوار شهرســتان گلبهار گذشــت 
و بــا وجود ایــن، نه پــارک ســوار به بهره بــرداری 
رســید و نه تغییــری در بهبــود وضعیــت اتوبوس 
های مسیر مشهد - گلبهار ایجاد شد.پیرو گلایه 
های مردم درباره وضعیت نامناسب اتوبوس های 
مسیر مشهد - گلبهار و بالعکس، روزنامه »خراسان 
رضوی« در گــزارش 25 مردادماه به بررســی این 
موضوع پرداخت. از یک سو، شهردار گلبهار وعده 
ایجاد پارک سوار موقت برای شرکت های حمل و 
نقل برون شــهری تا هفته دولت و حذف تدریجی 
اتوبوس های بی کیفیت این مسیر را مطرح کرد و 
از سوی دیگر، مدیرعامل شرکت عمران گلبهار نیز 
از تلاش برای استقرار ســازمان پایانه ها و شرکت 
های مســافربری در این شهرســتان خبــر داد. به 
دنبال محقق نشدن این وعده، بار دیگر و در گزارش 
مورخ 22 شــهریورماه، این موضوع را از مسئولان 
جویا شدیم. مدیرعامل شــرکت عمران گلبهار در 
آن گزارش با اشاره به این که این شرکت به تعهدات 
خود عمــل کرده اســت، اعــلام کرد »زمیــن مورد 
نیاز برای ساخت پارک ســوار، تحویل داده شده و 
زیرسازی آن نیز توسط شرکت عمران انجام شده 
است.« سرپرست شــهرداری گلبهار نیز با تشریح 
اقدامات شهرداری درباره این موضوع اعلام کرد 
»دیوارهای جانبی و سکوهای مورد نیاز پارک سوار 
آماده شده و قرارداد خرید کانکس ها برای استقرار 
شرکت های حمل و نقل و سرویس های بهداشتی 
نیز منعقد شده است.« او درباره تأخیر به وجود آمده 
در افتتاح پارک ســوار نیز گفت » اداره کل حمل و 

نقل جاده ای استان، نقشه مورد نیاز برای پایانه ها 
را با تأخیر ارسال کرد و به همین دلیل، پارک سوار 
با تأخیر در وعده قبلی و در اوایل مهرماه افتتاح می 
شود.«از سوی دیگر، معاون حمل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان نیز با اشاره 
به جلسات برگزار شــده با معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری و مصوبات شورای ترافیک 
استان اعلام کرد: با رایزنی های انجام شده، یک 
شرکت اتوبوسرانی خصوصی قرار است ناوگان 
اتوبوسرانی واجد شــرایط را برای تردد در مسیر 
مشهد- گلبهار مســتقر کند که به محض تحویل 
پارک سوار، شرکت حمل و نقل در آن مستقر می 

شود و به ارائه خدمات خواهد پرداخت.

هنوز شهرداری گلبهار پارک سوار را 	 
تحویل نداده است

آبان ماه به روزهای پایانی خود نزدیک می شود، 

ولی هنوز هم از افتتاح پارک سوار گلبهار خبری 
نیست. از همین رو برای پیگیری موضوع با معاون 
حمــل و نقــل اداره کل راهــداری و حمــل و نقل 
جاده ای استان گفت و گو می کنیم. وحدتی فرد 
با اشــاره به آمادگی این اداره کل برای اســتقرار 
شرکت های حمل و نقل در پارک سوار گلبهار می 
گوید: هنوز شهرداری گلبهار پارک سوار را تحویل 
نداده اســت. وی با اشــاره به مکاتبات و پیگیری 
ایــن موضــوع از دفتــر امور شــهری و شــوراهای 
اســتانداری می افزاید: برای اســتقرار شــرکت 
های حمل و نقل مشکلی وجود ندارد و دو شرکت 
برای ســرویس دهی در این مسیر اعلام آمادگی 

کرده اند. 

اختلاف بر سر پایانه استقرار اتوبوس 	 
ها در مبدأ مشهد

در ادامه با سرپرســت شــهرداری گلبهار نیز گفت 

و گو می کنیم. ســجادی با اشاره به انجام تعهدات 
شــهرداری گلبهار در این زمینه مــی گوید: پارک 
ســوار آماده تحویل است اما مشــکل این است که 
درباره پایانه استقرار اتوبوس ها در مشهد، اختلاف 
وجود دارد. وی می افزاید: برای استقرار اتوبوس 
ها در مشــهد پایانه میثاق پیشــنهاد شده است که 
شورای شهر گلبهار به دلیل مشکلاتی که در مسیر 
تردد به ایــن پایانه بــرای مــردم وجــود دارد با این 
موضوع مخالف است. ســجادی تصریح می کند: 
پیشــنهاد کرده ایم که اتوبوس ها در مبدأ مشــهد 
در پایانه آزادی مستقر شوند و به همین منظور نیز 
قرار است امروز )22 آبان ماه( در جلسه ای در دفتر 
مدیرکل دفتر امورشهری و شوراهای استانداری با 
حضور نمایندگان اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان و معاونت حمل و نقل شهرداری 
مشهد و همچنین سرپرست شــهرداری و اعضای 

شورای شهر گلبهار این موضوع بررسی شود.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

اتوبوسرانی
ســاکنان و اهالی خیابان 35 متری اول کــوی المهدی در 
سیدی، بیشتر از 10 سال است هر روز صبح از ساعت 5 تا 6:30 
ســروصدا و دود زیــاد ناشــی از عبور بیــش از چند صد دســتگاه 
اتوبوس شرکت اتوبوسرانی را که از پایانه خلج خارج می شود و از 
این خیابان عبور می کند، تحمل می کنند و واقعا آزرده شده اند. 

چرا رسیدگی نمی شود؟

الیت
 پارکینگ عمومی ابتدای خیابان آیت ا... عبادی به دلیل این 
که برای کارکنان شهرداری رایگان است در همان ساعات اولیه 
صبح تکمیل می شود، شــرکت الیت باید وسایل نقلیه را بین دو 

پارکینگ واقع در میدان شهدا تقسیم کند.

موسسات مالی و اعتباری
 خواهش می کنم از مسئولان تصمیم گیر در خصوص سپرده 
های ضامن وام موسسه فرشــتگان که بلاتکلیف مانده پیگیری 
کنند. من و امثال من چند برابر وامی که دریافت کرده ایم سپرده 
داریم. چرا تعیین تکلیف نمی شود؟ پیگیری شما در باز کردن این 

گره کور بلاتکلیفی خیلی تاثیر گذار است. ممنون.
 مبلغ یک میلیون و 300 هزارتومان پس انداز در موسسه بدر 
توس داشتم و حالا که کار تسویه حساب را موسسه کاسپین انجام 
می دهد، به این موسسه مراجعه کردم اما می گویند حساب های 
بدر توس هنوز از تهران بســته اســت و باز نشــده ، لطفا پیگیری 

کنید. مردم بلاتکلیف مانده اند.

تعزیرات
 شــنبه ســاعت 9:16 صبح بــه پارکینــگ فرودگاه شــهید 
هاشمی نژاد مشهد وارد و در کمتر از دو دقیقه از پارکینگ خارج 
شــدم و مبلغ هزار و 500 تومان از من دریافت شــد. با تعزیرات 
تماس گرفتم و گفتم تا قبل از جریمه کــردن پارکینگ فرودگاه 
توسط شما به علت گران فروشی، توقف تا پنج دقیقه رایگان بود 

و اکنون همان راهم برداشته اند! چرا پیگیری نمی شود؟

شهرستان ها
 فرهنگی بازنشســته در قوچان هستم. از سال 85، بیش از 
500 عضو نفری دو میلیون تومان به تعاونی فرهنگیان چهار، فاز 

سه پرداخت کردیم به امید خانه دار شدن! ولی اتفاقی نیفتاد.

متفرقه
 ورود سازمان های مردم نهاد که دغدغه محیط زیست دارند 
در معضــل آلودگی هوا ضروری اســت، از حضــور آن ها در محل 
ساخت وسازهای غیر قانونی در ارتفاعات مشهد که نقش بسزایی 
در آلودگی هوا و جلوگیری از جریان یافتن هوای شهرمان دارد 

ممنونیم.
 شما که پیگیر پارکینگ فرودگاه مشهد هستید سری هم به 
پارکینگ پایانه مســافربری امام رضا)ع( و پســت مرکزی بزنید. 
پارکینگ پســت مرکزی بــرای چند دقیقــه توقف هــزار تومان و 
پارکینگ پایانه مســافربری برای چند دقیقه توقف 750 تومان 
دریافت می کند که 50 تومانش را هم ندارد و عملا800 تومان 

می گیرد!
 من هر ســال در دهه آخر صفر از اهواز به مشهد می آیم تا در 
مراسم رحلت رسول اکرم )ص( و امام رضا )ع( در مشهدباشم. اما 
جای تعجب دارد چرا در زمانی که باید هتل ها و مهمان پذیر ها با 

قیمت مصــوب پذیرش داشــته باشــند اصلا بــه نرخ گــذاری ها 
توجهی ندارند. یک بار با یکی از مسئولان مهمان پذیری در مشهد 
بر ســر اضافــه دریافتی بحــث کردم که پاســخ مناســبی نــداد و 
بدرفتاری کرد. از مســئولان شهر مشــهد می خواهم درباره این 

گران فروشی علنی تدبیری بکنند. این رفتار مناسب نیست.

شهرداری
 ساکن شهرک لویزان هستم، متاسفانه شهرداری منطقه به 
این شــهرک رســیدگی نمی کند چه از نظر فضای ســبز، مرمت 
پیاده روها، وجود سگ های ولگرد و خطر شیوع هاری و سالک و 
چه از نظر روشنایی معابر. از مسئولان خواهشمندم به وضعیت 

منطقه رسیدگی کنند. سپاسگزارم.
 چرا شهرداری بحران پارکینگ شهر مشهد را رفع نمی کند؟

 مسئولان محترم شهرداری و بخشداری های سراسر کشور 
با برداشــتن موانعی چون آسفالت سفت، ســنگ و هر چیزی که 
باعث سیراب نشدن درختان می شود، از نابودی تدریجی آن ها 

جلوگیری کنند.
 لطفا از شهرداری بخواهید با پوشــاندن یا کم عرض کردن 
جوی های خیابان تورج در بولوار شــهید کلاهــدوز به خصوص 
حدفاصل تورج 23 تا 31، هم در عریض شدن خیابان که به دلیل 
خودروهای وانــت حامل لوله از طرف مغازه داران شــلوغ شــده 
کمک کند و هم شــاهد بوی نامطبــوع جوی منطقه نباشــیم. با 

سپاس.
چرا مثل گذشته مأموران پاکبان شهرداری، محوطه پیاده 
روها و خیابان ها را نظافت نمی کنند و برخی کسبه منطقه طلاب 
از سر دلسوزی و رفع نمای بد مبلمان شهری محوطه جلوی مغازه 

شان را به صورت متناوب جارو می زنند.

راهنمایی و رانندگی
خواهش می کنم چراغ راهنمایی و رانندگی چهارراه مجد 

و چهارراه قرنی را چهار زمانه کنید.

شرکت برق
 با وجود این که خیابان لادن 8 )شهید خضرایی منش 11( 
خیابان پر رفت و آمدی است ولی اصلا روشنایی مناسبی ندارد 
و شب ها ناامن می شود. خواهشمندیم مسئولان فکری بکنند.

آلودگی هوا
 چرا برای خودروهایی که دودزا هستند فکری نمی کنید؟ 
چرا خودروهای بدون معاینه فنی را فقط حالا و آن هم در محدوده 
طرح ترافیک جریمه می کنند؟ نمی توان همه خودروهای فاقد 
معاینه فنی را همیشــه و آنلاین و در همه جای شهر جریمه کرد؟ 
تکلیف موتورجوش ها و دیزل ژنراتورهایی که روزانه پیمانکاران 
در محدوده شــهر از آن ها اســتفاده می کنند و بســیار دودزا هم 
هستند چه می شود؟ لطفا ســری به یکی ازکارگاه های حاشیه 
میدان شــهدا بزنید و ببینید دســتگاه های آن ها چقدر آلودگی 

تولید می کنند.

صنعت و معدن
 این که در بازار، تسمه تایم تقلبی پیدا شده و لطف کردند آن 
را از بازار جمع می کنند خوب است اما چرا اسمی که این تسمه 
با آن عنوان در بازار عرضه می شود اعلام نمی کنند تا از خرید آن 

خودداری شود؟

پیگیری گلایه برخی رانندگان از مشکلات ایجاد شده توسط شرکت های پیمانکار سرویس مدارس 

سنگ مشکلات پیش پای رانندگان سرویس مدارس 
آموزش و پرورش استان: قطع همکاری در انتظار شرکت های متخلف حمل ونقل دانش آموزی است 

گزارش

عقیل رحمانی

»راننــده ای هســتم که حدود 10 ســال 
است در زمینه سرویس مدارس فعالیت 
و از همین راه مخــارج زندگی ام را تامین 
می کنم. مدتی است که با تشکیل شرکت 
های واســطه حمل و نقل درون شــهری، 
مشــکلات فراوانی برای ما ایجاد شــده 
است. یکی از  مشکلات این است که در 
گذشته مســئولان مدرســه اول هر ماه 
حقوق ما را به نماینده مان پرداخت می 
کردند و او هم ســر وقت آن را به دست ما 
می رساند. اما پس از ایجاد شرکت های 
حمل ونقل دانش آموزی وضع فرق کرده 
است و حقوق ما برخی مواقع با بیش از 15 
روز تاخیر پرداخت می شود. اصلا فلسفه 
ایجاد این شرکت ها چه بوده است؟ چرا 
باید پولی که اولیا در شش ماه یا یک سال 
و یک جا به مدارس پرداخت می کنند در 
اختیار شــرکت ها قرار گیرد و آن ها هم 
هر زمان که دوســت داشــته باشند حق 
الزحمه ما را پرداخت کنند؟ این شرکت 
ها تنها خدماتی که به ما می دهند گرفتن 
هزینه برچسب 50 هزارتومانی سرویس 
مدارس اســت و غیر آن هیچ خدمتی به 

ما ارائه نمی شود. لطفا پیگیری کنید.«
برخی رانندگان ســرویس مــدارس در 
مشهد با ارسال پیامک و تماس با گروه 
حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« از 
برخی مشکلاتی که شرکت های طرف 
حساب سرویس مدارس برای رانندگان 
ایجاد کرده اند گلایه کردند و خواستار 
رسیدگی و پیگیری این موضوع شدند.

مدارس هیچ زمانی با اشخاص 	 
حقیقی قرارداد نداشته اند

این گلایه هــا را با محمدصیف، رئیس 
اداره انجمــن اولیا و مربیــان اداره کل 

آموزش و پرورش استان به عنوان متولی 
امر مطــرح می کنیم که وی در تشــریح 
نحوه قــرارداد شــرکت های فعــال در 
زمینه ســرویس مدارس به »خراســان 
رضوی« می گوید: هیچ زمان این گونه 
نبوده کــه مــدارس بتوانند بــه صورت 
مستقیم و به تنهایی با افراد قراردادی 
منعقد کنند، طرف قرارداد در دستگاه 
های دولتی باید یک شــخص حقوقی 
باشد، اشــخاص حقوقی هم در جهت 
اهــداف بــرون ســپاری وظایــف غیــر 
حاکمیتی قراردادهایــی را منعقد می 
کنند که از جمله آن ها سرویس مدارس 

است.

طبق دستور وزارت کشور عمل 	 
کرده ایم

وی تصریــح می کنــد: دســتورالعمل 
ســرویس مــدارس هــم در کارگروهی 
متشــکل از وزارت کشــور، وزارت راه و 
شهرســازی و وزارت آمــوزش و پرورش 
مطــرح و تهیه شــده اســت، بــر همین 
اساس، دستورالعمل مذکور طی آیین 
نامه ای توسط وزارت کشور به آموزش 
و پــرورش ابــلاغ و از آمــوزش و پرورش 
خواسته شد آیین نامه اجرایی آن را تهیه 
و ابلاغ کند که این کار هم توسط آموزش 
وپرورش صــورت گرفــت. هــم اکنون 
مبنای کار ســرویس مدارس آیین نامه 

مذکور است.
رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان اداره 
کل آموزش و پرورش خراســان رضوی 
در زمینــه تاخیــر در پرداخــت حقــوق 
رانندگان هم می گوید: در حوزه دریافت 
وجه و قراردادی که شرکت های حمل 
و نقل دانــش آموزی با مــدارس منعقد 
مــی کنند شــرکت ها موظف هســتند 
در پایان هرماه چک لیســت حق بیمه 
رانندگان را از مــدارس دریافت کنند و 

به تامین اجتماعی تحویل دهند، پس 
از انجام این فرایند، شرکت همزمان با 
این که رسید مربوطه را تحویل مدارس 
بدهــد، آن ها موظفند چــک مربوط به 
رانندگان و ســهم شــرکت را پرداخت 
کنند.صیف تاکید می کنــد: این گونه 
نیســت که هزینه ســرویس مدارس به 
صورت یک جا برای چند ماه به حساب 
شرکت های حمل ونقل دانش آموزی 
واریز شود بلکه هر ماه هزینه همان ماه 
را دریافت می کنند، آن هم درصورتی 
که رســید حق بیمه راننــدگان تحویل 
مدارس شــود. برای دریافت، پرداخت 
و تحویل رســید حق بیمه رانندگان به 
مدارس هم زمانی تعیین شده است به 
این صورت که شرکت ها باید تا پایان ماه 
جاری لیست حق بیمه را به بیمه و رسید 

آن را به مدارس تحویل دهند.

حقوق رانندگان باید 5 روز اول 	 
ماه واریز شود

وی به زمــان قانونــی پرداخــت حقوق 
رانندگان توســط شــرکت های حمل 
ونقــل دانــش آمــوزی هــم اشــاره می 
کند و یــادآور می شــود: در تبصره ماده 
12 قــرارداد ســرویس مــدارس آمــده 
است، شرکت مجری سرویس موظف 
اســت پــس از دریافــت چــک حقــوق 

راننــدگان، حداکثــر ظــرف پنــج روز 
حقوق راننــدگان را پرداخــت کند، در 
ســال 91 و طبــق مصوبه اســتانداری 
تصویب شــد کــه موضــوع نظــارت در 
این زمینــه به شــهرداری واگذار شــود 
بر همین اســاس شــهرداری ســازمان 
تاکسیرانی را متولی نظارت کرد.صیف 
می افزاید: اگر شرکتی پس از پرداخت 
حق بیمــه راننــدگان در آخــر ماه چک 
حقــوق راننــدگان را هــم دریافت کرد 
ولی حقوق رانندگان را پرداخت نکرد 
یا با تاخیر پرداخت کرد، رانندگان می 
توانند به بازرســی سازمان تاکسیرانی 
مراجعه و در آن جا طرح شکایت کنند و 
بر اساس این شکایت، مدیران شرکت 
متخلف احضار خواهند شد و به موضوع 
رسیدگی می شود، پس اگر رانندگان 
تا ششــم هر ماه حقوق خود را دریافت 
نکردند یعنی تاخیــر در پرداخت و می 
توانند از شرکت های حمل ونقل دانش 

آموزی شکایت کنند.

قطع همکاری در انتظار شرکت 	 
های متخلف  

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان اداره 
کل آموزش و پرورش خراســان رضوی 
درباره برخورد با شرکت های متخلف 
نیز می گوید: اگر پس از بررسی شکایات 

در سازمان تاکسیرانی تخلف شرکتی 
محــرز و موضــوع به مــا منعکس شــود 
باتوجه به ضمانت های اجرایی مختلف 
مانند پرداخت نکردن صورت وضعیت 
شرکت، موضوع را پیگیری خواهیم کرد 
تا مشکل رانندگان رفع شود و چنان چه 
ثبت امتیاز منفی در پرونده یک شرکت 
بیش از حد باشد ســال بعد از مجموعه 
خدمات دهی سرویس مدارس حذف 
خواهد شــد. وی می افزاید: هم اکنون 
59 شــرکت در حوزه سرویس مدارس 
در سطح شهر مشهد فعالیت می کنند.

تاکسیرانی: نمره منفی و قطع 	 
همکاری در انتظار خاطیان

در ادامــه بــرای پیگیــری بیشــتر بــا 
تاکســیرانی  ســازمان  مدیرعامــل 
شــهرداری مشــهد گفــت و گــو مــی 
کنیم. علوی مقدم دربــاره گلایه های 
رانندگان از برخی شــرکت های حمل 
و نقل دانش آموزی می گوید: در بحث 
ســرویس مــدارس، کارفرما آمــوزش و 
پــرورش و پیمانــکار هم شــرکت های 
مختلف حمل و نقل دانش آموزی است  
و در ایــن زمینه هزینــه های مذکــور را 
شرکت ها از مدارس دریافت می کنند 
که طبق قرارداد، شــرکت ها باید پس 
از دریافت چک حقوق رانندگان که در 
پایان ماه اســت حق الزحمه رانندگان 
را هــم پرداخــت کننــد. وی تاکید می 
کند: اگر ایــن پرداخت به موقع صورت 
نگرفت رانندگان می توانند به آموزش و 
پرورش مراجعه و شکایت خود را در اداره 
بازرسی ســازمان تاکســیرانی مطرح 
کنند و اگر شــرکتی متخلف شــناخته 
شــود نمــره منفــی در ســوابق آن درج 
خواهد شــد که اگر تخلفات تکرار شود 
شرکت متخلف حذف و شرکتی دیگر 

جایگزین می شود.

این تصویر را در محدوده پل فجر مشــهد گرفتم. همان طور که در عکس 
می بینید این وانت نیسان اقدام به بارگیری خطرناکی کرده که هرلحظه 
ممکن است خطرآفرین باشد. از این موارد در شهر فراوان دیده می شود 
که برخی شــهروندان با بی توجهی بــه ایمنی دیگر شــهروندان اقدام به 
بارگیری های خطرناک می کنند. ســوال من این است که چرا نظارتی 
روی این گونه موارد نیســت؟ اگر اتفاق خطرآفرینی رخ دهد چه کســی 

پاسخ گو خواهد بود؟

این جا بولوار تــوس، توس 72، نبش خیابان امین 16 اســت. به راحتی 
می توانید وضعیت بهداشــتی را در ایــن عکس ببینید. ســطل زباله ای 
که در نظر گرفته اند پر شده اســت و مردم زباله ها را در کنار آن می ریزند 
و وضعیت آشفته ای درســت کرده اند. لطفا شــهرداری منطقه پیگیری 
کند و از شهروندان هم تقاضا می کنم به فکر بهداشت محل زندگی خود 
باشــند و زباله ها را سر وقت بیرون بگذارند تا شــاهد تکرار چنین صحنه 

هایی نباشیم. 
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انباشت زباله کنار سطل زباله! بارگیری خطرناک!
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